
COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 62.469,62                      5.691,81      5.691,81                    5.691,81               - 20/02/2023 15/02/2023

Fevereiro 58.460,39                      5.479,16      5.479,16                    5.479,16               - 20/03/2023 20/03/2023

Margo 77.270,61                      6.976,76      6.976,76                    6.976,76               - 20/04/2023 19/04/2023

Abril 81.390,66                      7.312,15      7.312,15                    7.312,15               - 20/05/2023 16/05/2023

Maio 63.426,11                      5.334,12      5.334,12                    5.334,12               - 20/06/2023 16/06/2023

Junho 64.059,26                      5.378,59      5.378,59                    5.378,59               - 20/07/2023 19/07/2023

Julho 66.775,46                      5.613,10      5.613,10                    5.613,10               - 20/08/2023 18/08/2023

Agosto 67.776,17                      5.702,11      5.702,11                    5.702,11               - 20/09/2023 15/09/2023

Setembro 76.347,75                      6.397,91      6.397,91                    6.397,91               - 20/10/2023 20/10/2023

Outubro 80.986,83                      6.959,49      6.959,49                    6.959,49               - 20/11/2023 20/11/2023

Novembro 82.126,53                      7.068,02      7.068,02                    7.068,02               - 20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 78.471,59                      6.778,68      6.778,68                    6.778,68               - 20/01/2024 17/01/2024

13.° Salado 81.640,98                      5.657,38      5.657,38                    5.657,38               - 20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 941.201,96                   80.349,28    80.349,28                  80.349,28             -

CONTRIBUIÇA0 DOS SEGURADOS (RGPS)

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL  - ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

ITEM 30

ANEXO XIII-A
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COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 62.469,62                      13.118,62    13.118,62                  256,35 12.862,27             - 20/02/2023 16/02/2022

Fevereiro 58.460,39                      12.276,68    12.276,68                  256,35 12.020,33             - 20/03/2023 10/03/2022

Margo 77.270,61                      16.226,83    28.875,95                  256,35 28.619,60             - 20/04/2023 08/04/2022

Abril 81.390,66                      17.092,04    17.092,04                  564,7 16.527,34             - 20/05/2023 12/05/2022

Maio 63.426,11                      13.319,48    13.319,48                  564,7 12.754,78             - 20/06/2023 16/06/2022

Junho 64.059,26                      13.452,44    13.452,44                  564,7 12.887,74             - 20/07/2023 13/07/2022

Julho 66.775,46                      14.022,85    14.022,85                  508,23 13.514,62             - 20/08/2023 16/08/2022

Agosto 67.776,17                      14.233,00    14.233,00                  564,7 13.668,30             - 20/09/2023 14/09/2022

Setembro 76.347,75                      16.033,03    16.033,03                  564,7 15.468,33             - 20/10/2023 17/10/2022

Outubro 80.986,83                      17.007,23    17.007,23                  734,11 16.273,12             - 20/11/2023 18/11/2022

Novembro 82.126,53                      17.246,57    17.246,57                  112,94 17.133,63             - 20/12/2023 20/12/2022

Dezembro 78.471,59                      16.479,03    16.479,03                  112,94 16.366,09             - 20/01/2024 20/01/2023

13.° Salado 81.640,98                      17.144,61    17.144,61                  0 17.144,61             - 20/12/2023 20/12/2022

TOTAL 941.201,96                   197.652,41  197.652,41                197.652,41           -

CONTRIBUIÇA0 DO ENTE (RGPS)

ANEXO XIII-B

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL  - ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ITEM 30
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